varanda, cada forrada com gesso, telha de eternit, portão de grade entre a casa e o muro, 
calçada, portas dos quartos em péssimo estado de conservação, pintada por dentro, porém, com 
alguns locais sem pintura, janela tipo vitrô, fundos com parte sem calçada, frente com calçada 
em péssimo estado de conservação.

AVALIAÇÃO:  R$ 105.000,00 (Cento e cinco mil reais). Fontes da 
Avaliação: Infoimóveis.

Do que para constar lavrei o presente,  que lido e achado conforme, vai 
assinado.

Campo Grande-MS, 07 de janeiro de 2020.

Telma Regina Juvência da Silva (14244) 
Analista Judiciário

(assinado por certificação digital)